様式第１号（第８条関係）
　　年　　月　　日
片品村長　様

申請者
住　　所　片品村
電話番号
氏　　名

片品村農業用アシストスーツ等導入支援事業補助金交付申請書

　片品村農業用アシストスーツ等導入支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。
　また、補助金交付の要件確認のため、私の住民登録及び世帯全員の村税並びに使用料等の納入や申告状況について、村が調査することに同意します。

記
　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

　２　農業用アシストスーツ等導入費用　　金　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]３　添付書類　　・対象経費の内容確認ができる見積書等の写し